e di Giovanni Colloride.

Le restanti parti del documento risulterebbero cosi invariate.
Pertanto, possiamo cosi ricostruire le due redazioni:

A

(redaz. precedente al 13-V- 1181)

In nomine Dei eterni et Salvatoris
nostri lesu Christi. Amen. Anno do-
minice incarnationis millestmo cen-
tesimo octogesimo primo, regni vero
domini W (ilelmi) Dei gratia magni-
ficentissimi regis Sicilie, ducatus Apu-
lie et principatus Capue sextodecimo,
mense septembris, indictionis quarte-
decime. Quas grates Domino nostro
Iesu Christo exhibere debeamus, nec
mens nostra potest concipere, nec
lingua proferre laudes; multa namque
per eius providentiam sepenumero
largitates suscepimus et innumerabi-
lia per ipsum beneficia profitemur,
pro quibus nihil dignum nos esse co-
gnoscimus, quia nulla possunt profe-
cto merita exhiberi, que vicem collati
superna provisione beneficii reforma-
rent. Licet autem mortalia secula ni-
chil tam peculiare possint offerre in
plenitudinem gratiarum celesti favore
concessarum, ad hoc tamen alacri stu-
dio karitatis se quisque debet red-
C!ere vigilantem ut habeat in terribi-
lis novissimum iudicii diem, quod

B

(redaz. posteriore al 13-V-  1181)

In nomine Dei eterni et Salvatoris
nostri Iesu Christi. Amen. Anno do-
minice incarnationis millesimo cen-
tesimo OCtogesimo Pprimo, regni Vero
domini W (ilelmi) Dei gratia magni-
ficentissimi regis Sicilie, ducatus Apu-
lie et principatus Capue sextodecimo,
mense septembris, indictionis quarte-
decime. Quas grates Domino nostro
Iesu Christo exhibere debeamus, nec
mens nostra potest concipere, nec
lingua proferre laudes; multa namque
per eius providentiam sepenumero
largitates suscepimus et innumerabi-
lia per ipsum beneficia profitemur,
pro quibus nihil dignum nos esse co-
gnoscimus, quia nulla possunt profe-
cto merita exhiberi, que vicem collati
superna provisione beneficii reforma-
rent. Licet autem mortalia secula ni-
chil tam peculiare possint offerre in
plenitudinem gratiarum celesti favore
concessarum, ad hoc tamen alacri stu-
dio karitatis se quisque debet red-
dere vigilantem ut habeat in terribi-
lis novissimum iudicii diem, quod
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pro tempore villicationis sue ante
consistorium sublimissimi iudicis re-
presentet. Sed quia sine fructu boni
operis nichil constat esse perfectum,
nec mercedis retributio sperari potest
sine labore, idcirco nos Tancredus,
Dei et regia gratia comes Licii, ad
honorem Dei et beate et gloriose sem-
perque virginis Dei genitricis Marie
et beatorum Christi confessorum Ni-
colai atque Cataldi memoriam glorio-
sam, ecclesiam iuxta civitatem Licii
in nostro proprio fundo, iustis et
propriis sumptibus et labore, pro re-
missione peccatorum nostrorum feci-
mus fabricari, ut in ea, divinttate
propitia et per patrocinia gloriosa
sanctorum ad laudem Dei et perpe-
tue prosperitatis salutem domini no-
stri gloriosi regis W (ilelmi) semper
triumphatoris, frequenter et salu-
briter celebrentur divina et per ip-
sorum interventum et preces claris-
simas sit 1pse gloriosa sobole flori-
dus et devictis hostibus triumphator.
Collegium itaque personarum ibidem
servientium monachorum esse volu-
mus religiosorum virorum secundum
beati Benedicti regulam, qui divino
ministerio vigilanter deserviant, nul-
lius pontificum iurisdictioni subiecti.
Ad cuius ecclesie substentationem at-
que ornatur et consequenter in catl-
sam alimentorum ibi servientium per-
sonarum concessimus terras eidem ec-
cleste adiacentes, quarum hi sunt fi-
nes: a parte orlentis via que vadit ad
Aurtum; a parte occidentis via que
vadit ad Brundusium; a parte austri
lunctura viarum; a parte septemtrio-
nis terra Liciensis